DICHIARAZIONE

Il sottoscritto **Dario Loiacono**, nato a Milano il 21 gennaio 1960, C.F. LCNDRA60A21F205A, la cui candidatura alla carica di rappresentante comune dei possessori delle obbligazioni del prestito obbligazionario non convertibile denominato "€550,000,000 10½ Senior Secured Notes due 2017" (le "Obbligazioni") facente capo a Seat Pagine Gialle Italia S.p.A. e originariamente emesso da Seat Pagine Gialle S.p.A. verrà presentata all'assemblea dei possessori delle Obbligazioni convocata per il giorno 11 giugno 2013 in prima convocazione e per il giorno 12 giugno 2013 in seconda convocazione,

dichiara

di accettare la suddetta candidatura per il periodo che verrà determinato dall'assemblea dei possessori delle Obbligazioni e

attesta, sotto la propria responsabilità

- che non sussistono, a proprio carico, cause di ineleggibilità, di decadenze e di incompatibilità previste dalle legge e dalla normativa vigente e in particolare di non trovarsi in alcuna delle condizioni indicate agli artt. 2399 e 2417 cod. civ.;
- di non essere titolare, né per conto proprio né per conto di terzi, di alcun interesse che sia o possa risultare in conflitto con gli interessi dei possessori delle Obbligazioni.

Il sottoscritto si impegna a produrre, su richiesta di Seat Pagine Gialle Italia S.p.A., la documentazione idonea a confermare la veridicità dei dati dichiarati nonché a comunicare tempestivamente ogni successivo atto o fatto che modifichi le informazioni rese con la presente dichiarazione e autorizza la pubblicazione del proprio *curriculum vitae* sul sito Internet di Seat Pagine Gialle Italia S.p.A.

20 maggio 2013

Dario Loiacono